
Pronájem 300m2 komerčních prostor

Vlastnictví: osobní Okres: Havlíčkův Brod

- Druh: prostory pro sklad Město: Havlíčkův Brod
Typ: pronájem Ulice: havířská

Popis nemovitosti:
Pronájem 300m2 komerčních prostor s dobrým přístupem kamionu a s možností  využití nových  kanceláří a sociálního
zázemí případně zvětšit o další navazující prostory či cca 400m2 zpevněných ploch před budovou, které je také možno
pronajmout. Prostor má celoročně stabilní (nezámrznou) teplotu a má vlastní odečty energií. Využití jako prodejna, sklad a
dále také parkování v areálu. Cena a bližší informace v RK. Zn:110P6050.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 4 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RK ČM Vysočina Doucha Čeněk 
Dolní 227, Havlíčkův Brod, 58001 tel. +420 569 424 535, cmvysocina@cmvysocina.cz
tel. +420 569 424 535, +420 603 834173, cmvysocina@cmvysocina.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 110p6050

strana 1


